DA RUA SANTOEXPEDITO, NA RUBINA, EM CRUZ DE REBOUÇAS.
!- Que sejam alocados recursos orçamentários para o seguinte programa de trabalho
[órgão SECRETARIA DE CIDADE MUNICIPALPrograma de Trabalho
Projeto Atividade
Elemento de despesa
Valor R$ 94.000,00 (NOVENTA E QUATRO MIL REAIS)Fonte

Il — Os recursos necessários ao programa acima identificado serão anulados daseguinte programação:

Órgão
Programa de Trabalho
Projeto Atividade
Elemento de despesa
Valor R$ 94.000,00 (NOVENTA E QUATRO MIL REAIS)Fonte

H1 JUSTIFICATIVA:

—

qSala das Sessões da Câmara Municipal de , 20 de novembro de 2023.